ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

Rua São Gabriel, n° 72 – Centro – Cruzeiro do Sul/RS

   Fone: (51) 3764-1144

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 04/2025

Homologa o resultado final e a

classificação do Processo Seletivo para

a Função de Assistente Social.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, Homologa o resultado final e a

respectiva classificação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo para a

Função de Assistente Social, contando a partir desta data o prazo de validade da

Seleção Específica, conforme segue:

Nome do  Nota Final Classificação

Candidato

EDENEIA FACHINI SIQUEIRA 116 1º

LUANA GERHARDT 84 2º

SANDRA MARIA HAAS 63 3º

MARIANGELA LEOPOLDINA 57 4º

FABIOLA DANIELA FAGUNDES 55 5º

SAIONARA GARCIA DA SILVA 55 6º

CARINE BAGESTAN 53 7º

SILVIA DOS SANTOS CATO

30 8º

SUELEN BRIDE VIEIRA 30 9º

LUANA KRELIG 25 10º

SILVANA PINTO GOMES 20 11º

RAFAELA MATTOS ROCHA PINTO 17 12º

SILVANA MARIA MORAIS 15 13º

                    ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

Rua São Gabriel, n° 72 – Centro – Cruzeiro do Sul/RS

   Fone: (51) 3764-1144

TALITA MIRANDA DE SOUSA FONSECA 7 14º

CLAUDIA LEIDENS 6 15º

MIRIA RAQUIEL DA ROCHA 5 16º

ELLEN CRISTINE NOTTAR 0 17º

Gabinete do Prefeito Municipal, 03 de abril de 2025.

     CESAR LEANDRO MARMITT

                                Prefeito Municipal